
Före ordinarie stämman:
•	 Ta i bruk mötesplattformen Eventos
•	 Följ den virtuella valdebatten 25.5
•	 Genomför webbintroduktionen till ordinarie stämman
•	 Anmäl dig till Framtidsforumet

Nedan hittar du närmare anvisningar och information om ibruktagandet av Eventos, Framtidsforumet, 
introduktionen till ordinarie stämman, den virtuella valdebatten samt principerna för ett tryggare rum. 
Bekanta dig med dem redan före veckoslutet då ordinarie stämman sammanträder.

Hjärtligt välkommen till ordinarie stämman i Rovaniemi!

Mötesplattformen Eventos
Under veckoslutet då ordinarie stämman sammanträder och före det hittar du de uppgifter 
du behöver i Eventos. I plattformen hittar du bland annat din inträdesbiljett till evenemanget, 
veckoslutets program, information om praxis för praktiska möten samt behövliga adresser och 
telefonnummer. Begäran om ordet under stämman och omröstningarna genomförs på samma 
plattform. Du kan också bekanta dig med förhands- och tillägsprogrammet i Eventos.

Vänligen ta i bruk Eventos redan före ordinarie stämman i juni. Du har fått en personlig länk till 
mötesplattformen till din e-postadress som du angivit vid anmälan, vänligen dela inte den till andra. 
Mötesplattformen används i webbläsare, antingen via en dator, telefon eller pekplatta. Om du inte 
har fått en länk till mötesplattformen eller om du har några andra frågor, ta kontakt per e-post 
yleiskokous@rodakorset.fi

När du anländer till ordinarie stämman, vänligen öppna färdigt qr-koden, som fungerar som 
inträdesbiljett, via ämnessidan Inträdesbiljett i Eventos.

Valdebatt
Valdebatten för de förtroendevalda som kandiderar ordnas i år för första gången på förhand. Kom 
med och följ den virtuella valdebatten måndagen den 25 maj kl. 18–20. Mer information finns på 
ämnessidan Valdebatt i Eventos.

Välkommen till ordinarie stämman!

Finlands Röda Kors ordinarie stämma sammanträder efter fyra 
veckor den 6–7 juni 2026 i Rovaniemi. Vi sammanträder tack 
vare den humanitära hjälpen för att påverka vår organisations 
framtid, möta andra frivilliga samt delta i Finlands Röda Kors 
beslutsfattande.

Under ordinarie stämman är du med och fattar beslut som gör 
Finlands Röda Kors till en allt mänskligare, starkare och mer 
verkningsfull hjälpare. Stämmans fokus ligger på den förnyade 
verksamhetsstrategin som du kan påverka även på ordinarie 
stämmans Framtidsforum.

Detta brev hjälper att förbereda dig inför ordinarie stämman. 
Bekanta dig noggrant med anvisningarna nedan.
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Introduktion till ordinarie stämma
Webbintroduktionen till ordinarie stämman finns i lärmiljön Kompassi. Genomför introduktionen 
före ordinarie stämman för att du ska ha de bästa förutsättningarna att delta i diskussionen och 
beslutsfattandet. Du hittar introduktionen via denna länk: 
kompassi.punainenristi.fi/courses/yleiskokousperehdytys

Du kan påverka verksamhetsstrategin genom ordinarie stämmans Framtidsforum! 
Framtidsforumet har som mål att
1.	 Fördjupa sig i verksamhetsstrategin och stärka samförståndet
2.	 Stärka dialogen mellan frivilliga
3.	 Samla mångstämmiga och högklassiga förbättringsförslag

•	 Ordinarie stämma, lördagen den 6 juni kl. 15.30–17.00 (90 min).
•	 Anmälan till arbetsgrupperna är öppen till den 4 juni på ämnessidan Framtidsforum i Eventos.
•	 Alla röstberättigade representanter och intresserade observatörer är välkomna att delta i 

arbetsgrupperna. 
•	 De ansvariga frivilliga som utsetts till arbetsgrupperna ser till att arbetsgruppernas perspektiv 

sänds till ordinarie stämmans presidium, som utnyttjar det vid beredningen av söndagens 
diskussion.

•	 Läs mer om Framtidsforumet på ämnessidan Framtidsforum i Eventos.

Tryggare rum under ordinarie stämman
Vi ansvarar tillsammans för att varje deltagare i ordinarie stämman känner sig välkommen och 
respekterad som sig själv samt hörd. I samband med anmälan har vi förbundit oss att följa 
Finlands Röda Kors principer för tryggare rum vid evenemanget. Principerna finns synliga på 
evenemangsplatsen och sammanställda nedan.

Vi ingriper i osakligt beteende och stöder dem som utsatts för det. Utbildade kontaktpersoner för 
trakasserier från centralbyrån och distrikten deltar i ordinarie stämman. Du kan kontakta dem om du 
upptäcker eller utsätts för osakligt beteende. Du känner igen kontaktpersonerna för trakasserier på 
armbindeln.

I Eventos hittar du kontaktuppgifterna till kontaktpersonerna för trakasserier och journumret under 
ordinarie stämman.

Finlands Röda Korsets principer för ett tryggare rum:

Var öppen
Bemöt nya människor och 
frågor utan fördomar. Ta varje 
möte som en möjlighet att lära 
dig något nytt och utvecklas.

Undvik antaganden
Gör inga antaganden på basis av 
yttre egenskaper, hudfärg, etnisk 
bakgrund, religion, kön, ålder eller 
tal. Gör inga antaganden om kön, 
bakgrund eller funktionsförmåga.

Visa respekt
Iaktta dina ordval och respektera 
den andras åsikt. Låt bli att skym-
fa, förlöjliga eller fördöma någon 
med ditt tal eller beteende.

Ge utrymme
Respektera en annans personliga 
rum, integritet och självbestäm-
manderätt. Se till att alla blir hör-
da och ge alla möjlighet att delta.

Njut
Ha det trevligt! Fråga om du 
undrar över något och ta reda 
på saken.

Skapa en positiv atmosfär
Ta även ansvar för en annans 
upplevelse. Lyssna, beröm och 
uppmuntra.

Ingrip
Bli inte enbart en åskådare om 
du bevittnar trakasserier eller 
annan osaklig behandling.
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